
2. Ndreqjen e gabimeve n€ shkrim t€ vendimit nr.398 date 29.05.2023 rc Cjykat6s se Shkalles
se ParE te Juridiksionit te PergiithshEm Korg€, dhe konketisht:
a- nd pjesen hyrese te vendimit ku pasqyrohet data dhe ora e seances giyq€sore. data e

shdnuar gabimisht 29.05.2022,6sht8 29.05.2023 dhe jo 29.05.2022.

3. Ky vendim i bashkohet vendimit tE ndrequr duke qend pjes6 pdrb€rEse e tij

4. Shpenzimet gjyqdsore nd mas6n 200 leke mbeten nd ngarkim td k6rkuesit, sikunddr janE
bere-

Kunder vendimit mund te b€het ankim i vegantd nd Gjykat6n e Apelit te Juridiksionit te
Pergjithshem brenda 5 dit6ve nga e nes6rmja e njoftimit te vendimit te arsyetuar, per
personin e tretd ky afat fillon nga e nesdrmja e njoftimit me shpallje me afat 20 ditor te ketii
vendimi.

U shpall ne Korgd, ne date 15.04.2024 ora 10:01

SEKRETARE GJYQTA
FATJONA TI LULJETA OLE

Shpallj aua fishua sot ne dato

P6r NjEsine Administrative Bashkia Mali
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REPUBLIKA E SHQIPERISii

GJYKATA E SHKALLiIS SE PARii E JURIDIKSIONIT Tii PIiRGJITHSHIM
KORCE

,.SHPALLTE VENDIMI"

PEr tu afishuar pranE NjEsis6 Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

P6r shtetasen Ermonela Alban Miti banuese nC fshatin ZvirinE, Njesia Administrative pirg.
Bashkia Maliq

Gjykata e Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergiitshem Korge, e perbere nga gjyqtare Luljera
Kole asistuar nga sekretare gjyqdsore Fatjona Xhuti, sot me dat6 15.04.2024, mori n€ shqyrtim nE

seanc€ gjyqdsore me dyer te hapura, gdshtjen civile me Nr. 43 Prot, qe i perket:

Dionis Irakliu, i biri i Panajot dhe Alma, i datelindjes 15.02.2000, lindur dhe
banues ne Korg6. ruga "Sokrat Mio" Nd.6, H. l, Ap.8, i martuar dhe pa femije.
pErfaqesuar nd gjykim nga avokat lbrahim Feimi nd baze t6 prokures se posagme
datl 26.10.2022 haduar para noterit publik te shtetit Michigan, USA.

Person i tret6: Ermonela Miti , e bija e Alban dhe EIda, e datelindjes 24.09.2000, lindur ne Korg6

OBJEKTI:

Nr.Vendimi 4l-2024-1307 (43 Prot)
Datd Vendimi 15.04,2024
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dhe banuese ne fshatin Zvirin6, aktualisht me banim ne SHBA, e martuar dhe pa
femij€, gjykuar nd mungese, njoftuar me shpallje.

Ndrede e gabimit material nd vendimin nr.398 datd 29.05.2023 r€ Gjykatds se
Shkall€s se Pare te Juridikisonit td P€rgiithshem Kor96

Baza lisiore: Neni 3 I2 i K.Pr.Civile

Gjykata me vendimin Nr.Vendimi 4l-2024-1307 (43 Prot ), datl 15.04.2024.

I. Pranimin e kdrkeses.
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Nr.Regi. 90108-00380-4I -2024 (43 Prot)
Datd regjistrimi 01.03.2024, ,,

KERKUES:

VENDOSI


